Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа п.Чикшино»

ПРИКАЗ

От   05  февраля 2021 года                                                                                      № __ 37_(2)

«О комплектовании 1 класса в  ОО»

                            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в  Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 30.08.2013 № 1015

«Об утверждении Порядка  организации и осуществления образовательной деятельности

по основным  общеобразовательным программам – образовательным программам

начального общего,  основного общего и среднего общего образования»,

Правилами приема на обучение в ОО, на основании заявления родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить с 01.09.2021 года в списки обучающихся образовательной организации
четверых  учеников ( №  п/п 1-4 ), согласно заявления родителей (законных

представителей).

1.1. Имеются дополнительно свободные места.

2. Классному руководителю Филинской Т.В. сформировать личные дела учащихся ,

согласно заявлений родителей (законных представителей)

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.